
22 lipca 2012 roku

Wpisany przez Рэдакцыя
20.07.2012 01:00

      ◊◊◊
Czcigodnemu ks. proboszczowi Janowi Puzynie z okazji Imienin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, błogosławieństwa Bożego i opieki św. Patrona na każdy dzień kapłańskiej posługi.
Wdzięczni parafianie z Oszmiany

  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Wiktorowi Subelowi w dniu Imienin przesyłamy najpiękniejsze życzenia. Niechaj każdy dzień będzie napełniony Bożą miłością, a wykonywana praca przynosi radość i błogosławione owoce. Życzymy zdrowia, siły, pokoju i życzliwych ludzi obok. 
Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym oraz parafianie z Surwiliszek  
              ◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Piotrowi Kubielowi z okazji jubileuszu Urodzin ślemy serdeczne życzenia: mocnego zdrowia, opieki Najświętszej Maryi Panny, Opiekunki kapłanów, Miłosierdzia Bożego na każdy dzień życia. Dziękujemy Panu Bogu, że jesteś z nami.
Niech w dniu Twego święta
Twój Patron Niebieski o Tobie pamięta.
Niech łaski wyjedna u serca Bożego,
Byś wciąż był kapłanem 
Na wzór serca Jego.
Parafianie z Krupowa
◊◊◊ Serdecznie dziękujemy parafii pw. św. Krzysztofa w Delmenhorst za finansowanie budowy świetlicy w parafii Wniebowzięcia NMP w Adamowiczach, a firmie Hano-Küchen za wyposażenie kuchenne.
Dzieci i młodzież z par. Adamowicze
◊◊◊     Czcigodnemu ks. proboszczowi Wiktorowi Wieliwisowi z okazji Imienin i 10-lecia pracy w parafii przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: mocnego zdrowia na długie lata życia, niegasnącego zapału w głoszeniu słowa Bożego, darów Ducha Świętego, dobrych i czułych ludzi obok. Niechaj dobry Bóg obdarza Cię swoimi łaskami i pokojem, a Matka Najświętsza ma w swej opiece. Dziękujemy Rodzicom za Syna Kapłana. 
Wdzięczni parafianie z kościoła św. Rocha
◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Czesławowi Pawlukiewiczowi z okazji Imienin życzymy wszelkiej pomyślności i dobra, realizacji wszystkich szlachetnych planów i zamiarów, aby nigdy nie zabrakło tych gorących serc, które przybliżają Chrystusa bliźnim i szanują godność człowieka. Życzymy, aby rytm Twojego kapłańskiego serca bił rytmem miłości serca Jezusowego, aby Twoje serce się poszerzyło i otwarło na niezmierzoną miłość Boga, aby nigdy nie zgasł w Tobie apostolski i prorocki niepokój, który będzie oczyszczał Twoje i nasze sumienia. Bądź nam przykładem, obdarzaj nas miłosierdziem i przebaczeniem pochodzącymi od Boga. Z chrześcijańskim pozdrowieniem i nadzieją na kapłańskie błogosławieństwo 
parafianie z Rosi   ◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Wiktorowi Wieliwisowi z okazji Imienin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń, połączonych z modlitwą: opieki Matki Bożej i św. Patrona, obfitych łask Bożych, darów Ducha Świętego, dużo sił, zdrowia, życzliwych i dobrych ludzi na drodze kapłańskiej. Niech dobry Bóg błogosławi Cię każdego dnia.
Nie znaj nigdy smutnej doli, 
Ciężkich życia dróg. 
Niech Ci 100 lat żyć pozwoli
W zdrowiu i szczęściu Bóg.
Bóg zapłać Rodzicom za Syna Kapłana.
Z wdzięcznością wierni parafianie kościoła św. Kazimierza w Putryszkach
◊◊◊ Czcigodnemu ks. Andrzejowi Łysemu z okazji Urodzin z całego serca dziękujemy za chwile radości, które Ksiądz nam darzy, za słowo Boże, które tłumaczy, oraz za uśmiech, dzięki któremu serce zaczyna bić szybciej. Życzymy powodzenia w pracy duszpasterskiej, sił od Boga oraz orędownictwa Matki Bożej.
Rodzina Gajdzisów, wierni z kaplicy Suraż
◊◊◊ Czcigodnemu ks. Wiktorowi Myślukowi z okazji Imienin życzymy wszelkiej pomyślności i dobra, realizacji wszystkich szlachetnych planów i słusznych zamierzeń, by nigdy nie zabrakło tych serc gorących, które przybliżają Chrystusa bliźnim i szanują godność człowieka. Życzymy, aby rytm Twojego kapłańskiego serca bił rytmem miłości Serca Jezusowego, aby twoje serce poszerzyło się i otwarło na niezmierzoną miłość Boga. Bądź dla nas przykładem.
Z chrześcijańskim pozdrowieniem parafianie z Rosi
◊◊◊ Kochanej s. Marii Stasiewicz z okazji Imienin składamy wiązankę najserdeczniejszych życzeń. Niech droga, którą wybrałaś, będzie szczęśliwa i błogosławiona, Pan Jezus niechaj obdarza swymi łaskami, dobrym zdrowiem na długie lata życia, a Najświętsza Maryja Panna nieustannie Tobą się opiekuje. Dziękujemy za oddaną służbę Bogu i ludziom, a także za pomoc mojej rodzinie.
Z modlitwą rodzina Woronowowów ze Smorgoni
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